КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2010                                      с.Куреж                    № 21-п

Об утверждении реестра муниципальных услуг

предоставляемых органами самоуправления и

подведомственными учреждениями

администрации   Курежского сельсовета

       В рамках реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ» Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления правительства Красноярского края от 23.03.2010 № 128-п « О порядке формирования,   ведения и размещения краевого Реестра государственных и муниципальных услуг ( функций) исполнительных органов государственной власти,  органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить реестр муниципальных услуг,   предоставляемых органами самоуправления и подведомственными учреждениями администрации Курежского сельсовета (прилагается).

     2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Курежского сельсовета                                Л.С.Лунькова